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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,450,669.80 1,117,144.08 5,628,695.036,745,839.11

540,000.00 91,500.00 831,169.31Dietas 922,669.31

3,162,000.00 436,000.00 3,464,000.00Sueldos Básicos 3,900,000.00

228,500.00 15,000.00 328,000.00Decimotercer Mes 343,000.00

198,500.00 144,917.00 53,583.00Decimocuarto Mes 198,500.00

100.00 0.00 100.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

100.00

361,569.80 208,225.08 213,344.72Beneficios 421,569.80

960,000.00 221,502.00 738,498.00Jornales 960,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,746,203.56 725,140.43 8,902,906.389,628,046.81

297,000.00 42,082.43 254,917.57Viáticos Nacionales 297,000.00

45,000.00 0.00 51,020.51Suministro de Energía 
Eléctrica

51,020.51

55,000.00 0.00 55,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

55,000.00

110,000.00 1,200.00 158,800.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

160,000.00

30,000.00 3,500.00 26,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 30,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Servicios Jurídicos 110,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Capacitación 30,000.00
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60,000.00 0.00 60,000.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

60,000.00

10,000.00 6,118.00 3,882.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

7,500.00 95.00 10,405.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,500.00

50,000.00 0.00 50,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

176,000.00 0.00 176,000.00Servicio de Internet 176,000.00

5,000.00 1,800.00 3,200.00Pasajes Nacionales 5,000.00

6,550,703.56 610,345.00 7,763,181.30Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,373,526.30

180,000.00 60,000.00 120,000.00Servicio de Transporte 180,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 839,641.07 103,844.00 1,286,141.501,389,985.50

124,541.20 11,750.00 172,791.20Productos Alimenticios y 
Bebídas

184,541.20

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Material Plástico 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

16,386.02 71,445.00 14,941.02Productos de Papel y Cartón 86,386.02

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

1,000.00

159,813.85 0.00 351,078.67Abonos y Fertilizantes 351,078.67

16,000.00 0.00 16,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 16,000.00

51,900.00 7,671.00 102,229.00Gasolina 109,900.00

97,000.00 11,598.00 142,621.35Diésel 154,219.35
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32,000.00 0.00 42,000.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

42,000.00

65,000.00 0.00 75,000.00Elementos de Ferretería 75,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

78,000.00 0.00 86,335.01Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

86,335.01

13,000.00 0.00 13,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

13,000.00

30,000.00 1,380.00 114,145.25Repuestos y Accesorios 115,525.25

20,000.00 0.00 20,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

20,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,035,813.85 233,795.00 2,424,331.052,658,126.05

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

120,000.00 0.00 200,000.00Equipos Varios de Oficina 200,000.00

426,000.00 0.00 426,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

426,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

1,309,813.85 0.00 1,290,306.91Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,290,306.91

0.00 233,795.00 328,024.14Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

561,819.14

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,093,036.75 696,401.43 7,756,605.728,453,007.15

4,913,533.20 696,401.43 7,568,235.41Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,264,636.84

179,503.55 0.00 188,370.31Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

188,370.31

21,165,365.03 2,876,324.94 25,998,679.68Total: 28,875,004.62
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